
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bioglio.  Responsabile Procedimento: GIOVANNA 
SOMMATIS  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio 
on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI BIOGLIO 

PROVINCIA DI BIELLA 

 

DECRETI DEL SINDACO 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE 

N. 1 DEL 04/01/2023  
OGGETTO: 

NOMINA RSPP PER L'ANNO 2023           

 
IL SINDACO 

 
VISTA la necessità di rinnovare il servizio di prevenzione e protezione ed attività 

correlate ex art.17 comma 1 lettera B. d.lvo 81 del 9.4.2008 e succ.mod ed int; 
 
CONSIDERATO che si pone la necessità di affidare ad un esperto il compito di 

RESPONSABILE PER LA SICUREZZA essendoci all’interno dell’organico disponibile il 
personale competente ; 

 
RITENUTO l’affidamento indispensabile al fine di ottemperare agli obblighi; 
 
CONSIDERATA la disponibilità della dottoressa Elisa Crippa 
 
ACCERTATE le specifiche competenze della stessa che la rende idonea a ricoprire 

il predetto ruolo  
  

D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa,  
 

1. Di incaricare la Dottoressa Elisa Crippa RESPONSABILE PER LA SICUREZZA 
del Comune di Bioglio 

1. di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune  per 
quindici giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo l'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile del 
servizio finanziario, a norma del 1° comma dell’art. 49 del D.Lvo 18-8-2000, N. 267.  

 

      
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
CEFFA Dr. Stefano 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bioglio.  Responsabile Procedimento: GIOVANNA SOMMATIS  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  

  
 
  
  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 11/10/2024 al 25/10/2024. 
 
 
Bioglio, lì 11/10/2024 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

CEFFA Dr. Stefano  
 


